KAHPOAOTHMA AO TKIZIOTH

ENEPIHTIKO
r. NAriO ENEPIrHTIKO
ENZQMATEZ AKINHTOMNOIHZEIZ
1,FHNEAA-OIKONEAA
NIKOMOAEQZ 30 AOHNA

A. KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
IV. AIAGEZIMA

3.KATAOGEZEIZ OYEQZ KAI MIPOOEZMIAZ

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY

2igmiota 31.12.

KPIMHNI

IZOAOI'IZMOZ 31rk AEKEMBPIOY 2018

Mooa
KAglopévng
Xpfiong 2018

140.332,50

140.332,50

33,46

33,46

(F+4) 140.365,96

2018

KONOMIKHZ EMITPOMNHZ

T AHM
£ BOIOY

HTPIOZ

mPONyoUuEev

g XPAONG
2017

140.332,50

140.332,50

33,46

33,46

NMAOHTIKO

A. A’ IAIA KEQANAIA
1. KATABAHMENO

AMOTEAEZMATA EIZ NEO

YMNOAOINO KEPAQN XPHZEQZ EIZ NEO

140.365,96 TENIKO ZYNOAO MAOHTIKOY {A}

------ MBP'Er
Mooa mponyoUuuev
KAEIOUEVNG Mg XPARong
xpnong 2018 2017

140.332,50 140.332,50

33,46 33,46

140.365,96 140.365,96

140.365,96 140.365,96



AITOAOTIEMOX KAHPOAOTHMATOX A0. I'KIZIQTH

KPIMHNIOY
A.EXOAA
Heprypaen IIpoodevTikd XHvoro

Xpnuotikd Yrorowo Etovg 2017 33,46 33.46
"Ecoda 33.46
>Hvoro Ecodwv 33.46
B. EEOAA
|Zovolo EE6Smv 0,Po|

Xpnuotkd Yrorouro £tovg 2018
(31/12/2018 33.46



